
Zarządzenie Nr 39/2022 

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie procedury dokonywania oceny dyrektorów szkół 

w województwie zachodniopomorskim 

 

Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 9 i § 37 Regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie 

oraz w oparciu o art. 6a ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadzam procedurę dokonywania oceny pracy dyrektora szkoły w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 69/2019 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia  

27 listopada 2019 r. w sprawie procedury dokonywania oceny dyrektorów szkół/placówek  

w województwie zachodniopomorskim. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/właściwy podpis na oryginale/ 


